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Hotel & Gaststuben

taglich von 11.00 Uhr — 20.00 Uhr Dienstag Ruhetag Tel./Whatsapp : 09262-7260
Schutzenstr. 46 96346 Wallenfels

Schnitzel "Wiener Art*
mit Pommes frites

Schnitzel "Wiener Art*
mit Kartoffelsalat

Flossmeisterschnitzel

paniertes Schnitzel geflllt mit gekochtem Schinken,

Salami, Zwiebeln ,Gewurzgurke, Senf und Kase
mit Bratkartoffeln

Pilz-Landla
3 Schweinefiletmedaillons mit Waldpilzrahmsauce
und Kroketten

Pfeffersteak

vom frankischem Roastbeef

mit Pfannengemitise von Kartoffeln ,Pilzen
Zucchini, Zwiebeln, Paprika und Pfefferrahmsauce

Salatteller mit gebratenen Putenstreifen
bunter Salat Himbeer-Essig-Dressing mit
Tomaten, Gurke, Paprika, Ananas, Mais
und Blattsalaten

Frischkaseravioli (Vegi)
mit Zironen-Butter-Sauce und Gemiusestreifen

Forellenfilet ,Millerin Art“
mit Mandelbutter Petersilienkartoffeln

Spatzletdpfchen
mit Kasespéatzle, Champignons,
3 Schweinemedaillons und Gemiuse der Saison

Zur den Gerichten empfehlen wir :

Kleine Salatschussel

8,50 €

8,50 €

9,50 €

10,00 €

13,50 €

8,50 €

8,50 €

11,80 €

10,00 €

3,00 €
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Hotel & Gaststuben

Sonntag‘s von 11.00 Uhr — 14.00 Uhr Tel./Whatsapp : 09262-7260
Schitzenstr. 46 96346 Wallenfels

Klof3gerichte zum Mithehmen

Rehbraten
mit Williamsbirne ,Preiselbeeren
Tharinger Kl6Ren

Rindsroulade wie bei Oma Traudel
herzhaft gefillt

9,80 €

9,80 €

nach einem alten Hausrezept mit Pfefferbeil3er, Zwiebel,
Gewdurzgurke, Senf dazu Blaukraut und Thiringer KI6Ren

Gansebrust knusprig gebraten
mit Blaukraut und Thiringer Kl63en

Krenfleisch

vom Frankenwaélder Weiderind
in Meerrettichrahmsauce,
Tharinger Kl6RBen

Schaufle

mit Dunkelbiersauce,
Sauerkraut

und Thiringer KloRRen

Pilz-Landla
3 Schweinefiletmedaillons mit Waldpilzrahmsauce
und Kroketten

Rinderbéackchen
in Rotwein geschmort mit Rahmwirsing
und Thuringer Kl6l3en

Frankischer Sauerbraten
mit Lebkuchen gebundene Sauce, Blaukraut
und Thiringer KloRen

Kleiner Salat

12,50 €

8,50 €

12,50 €

10,00 €

9,80 €

9,80 €

3,00 €



